



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 256 152  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRINGELAND MASSASJE AS  
Forretningsadresse: Havgapet 12  
4057 TANANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Kringeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salg massasjetjensester		132 749	137 340
<b>Sum inntekter</b>		<b>132 749</b>	<b>137 340</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn		103 200	55 000
Arbeidsgiver avgift		14 551	7 755
Driftskostnader		24 176	17 868
<b>Sum kostnader</b>		<b>141 927</b>	<b>80 623</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 178</b>	<b>56 717</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renter		6	7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6</b>	<b>7</b>
Andre finanskostnader		36	279
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>36</b>	<b>279</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-30</b>	<b>-272</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-9 208</b>	<b>56 445</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-9 208</b>	<b>56 445</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-9 208</b>	<b>56 445</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		2 026	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 026</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 026</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Opptjente ikke fakturerte driftsmidler		17 756	4 734
Kundefordringer		0	10 065
Forskuddbetalt firmatur		2 800	400
Fordring mot eier		8 619	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 175</b>	<b>15 199</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		1 624	33 040
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 624</b>	<b>33 040</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 799</b>	<b>48 239</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 825</b>	<b>48 239</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Innsatt egenkapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Opptjent		711	9 919



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>711</b>	<b>9 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 711</b>	<b>39 919</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Arbeidsgiveravgift		2 115	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 115</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 115</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 826</b>	<b>39 919</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 903936

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 256 152  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRINGELAND MASSASJE AS  
Forretningsadresse: Havgapet 12  
4057 TANANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Kringeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2019

#### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2019

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: [fimapost@brreg.no](mailto:fimapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 256 152  
KRINGELAND MASSASJE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Inntekter			
Salg massasjetjenester		132 749	137 340
Sum inntekter		132 749	137 340
Kostnader			
Lønn		103 200	55 000
Arbeidsgiver avgift		14 551	7 755
Driftskostnader		24 176	17 868
Sum kostnader		141 927	80 623
Driftersresultat		-9 178	56 717
Finansinntekter og finanskostnader			
Renter		6	7
Sum finansinntekter		6	7
Andre finanskostnader		36	279
Sum finanskostnader		36	279
Netto finans		-30	-272
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 208	56 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 208	56 445
Årsresultat		-9 208	56 445



Organisasjonnr: 917 256 152  
KRINGELAND MASSASJE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		2 026	0
Sum immaterielle eiendeler		2 026	0
Sum anleggsmidler		2 026	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Opptjente ikke fakturerte driftsmidler		17 756	4 734
Kundefordringer		0	10 065
Forskuddbetalt firmatur		2 800	400
Fordring mot eier		8 619	0
Sum fordringer		29 175	15 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		1 624	33 040
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 624	33 040
Sum omløpsmidler		30 799	48 239
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 825</b>	<b>48 239</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Innsatt egenkapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Opptjent		711	9 919
Sum opptjent egenkapital		711	9 919
Sum egenkapital		30 711	39 919
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Arbeidsgiveravgift		2 115	0
Sum kortsiktig gjeld		2 115	0



Sum gjeld	2 115	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	32 826	39 919



Organisasjonnr: 917 256 152  
KRINGELAND MASSASJE AS

## NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

### Note

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

### Note

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erik Kringeland	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

### Note

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	103200.00	55000.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14551.00	7755.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	117751.00	62755.00

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	103200.00	0.00	0.00

Selskapet har ikke revisor og har dermed ikke utbetalt ytelser

### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og akasjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	8619.00		

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2026.00	0.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Note

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	2026.00		

Note

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	10065.00

<u>Opptjent ikke fakturert inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17756.00	4734.00

<u>Skattemessig fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9208.00	

<u>Årets konstaterte tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
----------------------------------	--------------



	1624.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	0.00
<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	0.00



### Årsberetningen Kringeland massasje AS

- Kringeland massasje selger massasjetjenester via og under Klinik Optimal AS
- Gjennomgang av utvikling og resultat av den regnskapspliktige virksomhet og dens stilling.
- 2018 var tredje år med drift, videre økene omsetning og økning i uttak av lønn.
- Forventer videre økning i omsetning og økt uttak av lønn i 2019, samt ett positivt resultat.
- Det var ingen ulykker eller skader på arbeidsplassen. Arbeidsplass er godt tilrettelagt for utførelse av arbeidsoppgaver på en sikker og tilfredsstillende måte.

Tananger 30.06.2019

Styreformann

Erik Kringeland

Tananger 30.06.19

Styremedlem

Nina Kringeland



## Noter til regnskapet 2018 for 917256152 Kringeland massasje AS

### Ansatte:

Styreleder og eier er eneste ansatte i foretaket. 1. mann og 0 kvinner

### Ytelser:

Det ble utbetalt 103.200 kr i lønn til eier.

Det er ikke satt av sparing til pensjon i selskapet, dersom eier er eneste ansatte i selskapet.

### Revisor:

Selskapet har ikke revisor og har dermed ikke utbetalt ytelser.

### Aksjeeiere:

Navn:	Ant. Aksjer
Erik Kringeland	1000
Totalt ant. Aksjer	1000

### Kontantstrømoppstilling (E)

Selskapet faller inn under definisjonen av små foretak i regnskapslover § 1-6 og har derfor valgt å utlatte å sette opp kontantstrømoppstilling.

Tananger 30.06.2019